
RADA MIJSKA
Konitincin-Jcziorn UCHWAŁA NR 572/VI/44/2014

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie opiat za korzystanie z systemu Konstanciński Rower Miejski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.”)) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwała, co następuje:

1. Ustała się następujące wysokości opłat za najem roweru w ramach systemu Konstanciński Rower
Miejski:

1) do 20 minut najmu - bezpłatnie

2) od 21-szej do 60-tej minuty najmu - 1,00 zł;

c 3) druga godzina najmu - 3,00 zł;

4) trzecia godzina najmu - 500 zł;

5) czwarta i każda następna rozpoczęta godzina najmu - 7.00 zł.

2. Ustała się następujące wysokości opłat dodatkowych:

1) opłata inicjalna - 10,00 zł;

2) opłata za przekroczenie 12-godzinnego okresu najmu - 200.00 zł.

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jezioma.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

0STĄ4

„Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645, poz.1318 oraz
w Dz. U. z 2014 r. poz.379.

Id: 8 I A472DB-F538-4E I C-9768-FAE2 I DO2E I AE. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR 572/VI/44/2014 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia
21 maja 2014 r.w sprawie opłat za korzystanie z systemu Konstanciński Rower Miejski.

Gmina Konstancin-Jeziorna w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłoniła
Wykonawcę na usługę polegającą na uruchomieniu systemu Konstancińskiego Roweru Miejskiego
oraz zarządzaniu i utrzymaniu systemu. Realizując zapisy zawarte w umowie z Wykonawcą usługi
należy określić stawki za najem roweru przez klienta oraz pozostałych opłat dodatkowych
określonych w regulaminie korzystania z systemu. W celu zapewnienia spójności z systemem
Warszawskiego Roweru Publicznego wysokość stawek została określona na tym samym poziomie,
co w m.st. Warszawa. Biorąc pod uwagę ww. okoliczności zasadne jest podjęcie ww. uchwały.

C

Id: 81 A472DB-F538-4E 1 C9768-FAE2 I DO2E I AE. Uchwalony Strona 1


